



30th August, 2022

National Stock Exchange of India Ltd
'Exchange Plaza', C-1, Block – G
Bandra – Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Code : IFGLEXPOR

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Code: 540774

Dear Sirs,

Re: Disclosure under Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Subsequent to Company's disclosure to Stock Exchange vide letter dated 29th August, 2022 about cancellation of Extra Ordinary General Meeting of shareholders of the Company scheduled to be held virtually on Tuesday, 30th August, 2022 at 11 AM, the Company published General Notice in English Newspaper, Business Standard – All Edition and Pratidin – Odiya Newspaper on Tuesday, 30th August, 2022, copies whereof are enclosed herewith and also being hosted on Company's Website: www.ifglref.com.

Thanking you,

Yours faithfully,
For IFGL Refractories Ltd.,

(R Agarwal)
Company Secretary

Encl: As above



IFGL REFRACTORIES LIMITED

CIN : L51909OR2007PLC027954

Head & Corporate Office : McLeod House, 3, Netaji Subhas Road
Kolkata 700001, West Bengal, India

E-mail : investorcomplaints@ifgl.in, Website : www.ifglref.com

NOTICE FOR CANCELLATION OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given to all concerned that following resignation of Mr Tetsuo Tsuzuki (DIN: 08557222) and Mr Yuji Yamaguchi (DIN: 09047766), as Non-Executive Non-Independent Directors of the Company by their letters dated 27th August, 2022 addressed to the Board of Directors of the Company, Ordinary Resolutions proposed to be passed at Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of Shareholders of the Company convened and scheduled to be held virtually on Tuesday, 30th August, 2022 at 11 AM, have become infructuous.

Under the circumstances, including receipt of a request from Majority Shareholder, Bajoria Financial Services Private Limited, the Board of Directors of the Company have unanimously decided that said EGM be cancelled forthwith with consequential effects and all concerned be informed thereabout.

Hence, this General Notice

**By order of the Board
For IFGL Refractories Limited
R Agarwal
Company Secretary**

Kolkata
29th August, 2022

Registered Office : Sector 'B', Kalunga Industrial Estate, P.O. Kalunga 770031
Dist. Sundergarh, Odisha, India

ଭୁବନେଶ୍ୱର
ମଙ୍ଗଳବାର ୩୦ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୨୨
ପ୍ରାତଃ ସଂସ୍କରଣ
ମୂଲ୍ୟ : ୨ ଟଙ୍କା, ୮ ପୃଷ୍ଠା

August 30, 2022, Bhubaneswar
Vol - XX, Issue - 149
Price: Rs.2/- (8 Pages)
e-mail : pratidin.daily@gmail.com
Postal Regd. No: BN /134/21-23
RNI No- ODIODI/2003/10995

ପ୍ରତିଦିନ

Page 8



ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ରିପ୍ରାଜ୍ଞୋରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍

CIN:L51909OR2007PLC027954

ମୁଖ୍ୟ ଏବଂ ବର୍ତ୍ତମାନ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ଏମ୍‌ସିଆଇସିଏଲ୍, ହାଇଭ, ୩, ନେତାଜୀ ସୁଭାଷ ରୋଡ୍, ବୋଲବାଟା - ୭୦୦୦୦୧, ପଶ୍ଚିମବଙ୍ଗଳା, ଭାରତ

ଇମେଲ୍: investorcomplaints@ifgl.in ୱେବସାଇଟ୍: www.ifglref.com

ବିଶେଷ ସାଧାରଣ ସମ୍ମିଳନୀ ରଦ୍ଦ ନିମନ୍ତେ ବିଜ୍ଞପ୍ତି

ଏତଦ୍ୱାରା ସମ୍ପର୍କିତ ସମସ୍ତଙ୍କୁ ସୂଚନା ଦିଆଯାଉଛି ଯେ, ଶ୍ରୀ ଟେଟସୁଓ ପୁଲ୍‌କି (DIN : 08557222) ଏବଂ ଶ୍ରୀ ଯୁଜି ଯାମାଗୁଚି (DIN : 09047766) ଯିଏ କି କମ୍ପାନୀର ଅଣନିର୍ବାହୀ ଏବଂ ଅଣସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ସେମାନେ ତାଙ୍କର ପତ୍ରଗୁଡ଼ିକ ତାରିଖ: ୨୭ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୨୨ରେ କମ୍ପାନୀର ନିର୍ଦ୍ଦେଶକଙ୍କ ମଣ୍ଡଳୀକ ଠିକଣାରେ ଇସ୍ତଫା ପ୍ରଦାନ କରିଛନ୍ତି ଯାହାକି କମ୍ପାନୀର ସେୟାର ହୋଲଡରମାନଙ୍କ ଏକ ବିଶେଷ ସାଧାରଣ ସମ୍ମିଳନୀ (EGM) ଯାହା ଭିଡିଓ କନଫରେନ୍ସିଂ ମାଧ୍ୟମରେ ମଙ୍ଗଳବାର ୩୦ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୨୨ର ପୂର୍ବାହ୍ନ ୧୧ ଘଣ୍ଟାରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହୋଇ ଏକ ସାଧାରଣ ସିଦ୍ଧାନ୍ତ ଗ୍ରହଣ କରାଯିବାର ପ୍ରସ୍ତାବ ଥିଲା ତାହା କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ହେବ ନାହିଁ । ଉପରୋକ୍ତ ପରିସ୍ଥିତିରେ ଏହା ସହିତ ବହୁ ସଂଖ୍ୟକ ସେୟାର ହୋଲଡର, ବାଜୋରିଆ ଫାଇନାନ୍ସିଆଲ ସର୍ଭିସେସ ପ୍ରାଇଭେଟ ଲିମିଟେଡ୍‌ଙ୍କ ନିକଟରୁ ଅନୁରୋଧ ମିଳିଛି, ଡବଲୁସାରେ କମ୍ପାନୀର ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ମଣ୍ଡଳୀ ସର୍ବସମ୍ମତକୁମ୍ଭେ ନିଷ୍ପତ୍ତି ନେଇଛନ୍ତି ଯେ, ଉକ୍ତ ଇତିଏମ ଦ୍ୱରା ବାତିଲ କରାଯିବ ଏବଂ ଏହି ସମ୍ପର୍କରେ ସମସ୍ତ ସମ୍ପର୍କିତ ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କୁ ସୂଚିତ କରାଯିବ ।

ତେଣୁ, ଏହି ସର୍ବସାଧାରଣ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ।

ବୋର୍ଡ଼ଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ
ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ରିପ୍ରାଜ୍ଞୋରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ନିମନ୍ତେ
ଆର୍ ଅଗରଓ୍ୱାଲ
କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀ

କୋଲକାତା
୨୯ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୨୨

ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ସେକ୍ଟର 'ବି', କାଲୁଙ୍ଗା ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଆଲ ଇଷ୍ଟେଟ୍, ପୋ-କାଲୁଙ୍ଗା-୭୬୦୦୩୧
ଜିଲ୍ଲା-ପୁରୀ, ଓଡ଼ିଶା, ଭାରତ